BG 2017/2019 - Variazione ai sensi dell'art. 5, co.4, lett. d, della LR n. 4/2017

ALLEGATON. 2

Anno

Mis

Progr

Tit

Macr

Cap/S

DESCR_SPESA

Var Competenza

Var Cassa +

Var Competenza -

Var Cassa -

2017

9

4

1

103

1497

UTENZE E CANONI PER LA GESTIONE DEI
COMPLESSI DEPURATIVI REGIONALLI.

€ 171.619,97

€

171.619,97

2017

103

1519

GESTIONE DEI COMPLESSI DEPURATIVI
REGIONALI

€ 1.263.447,83

€

1.263.447,83

2017

103

5005

SPESE CORRENTI PER IL SOSTEGNO DI
INIZIATIVE ED ATTIVITA FINALIZZATE ALLA
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DELLE
BIBLIOTECHE E DEL PATRIMONIO
BIBLIOTECARIO CAMPANO - ASISTENZA
INFORMATICA PER LE ATTIVITA'
INDICATE NEGLI ARTT. 5, 6, 7,8,9, 10
DELLA L.R. 4/83 E L.R. 49/74.

€ 15.498,52

€

15.498,52

2017

203

5056

SPESE DI INVESTIMENTO PER
INTERVENTI DI SOSTEGNO ALLE
BIBLIOTECHE DI ENTI
DELL'AMMINISTRAZIONE CENTRALE E DI
TUTELA E VALORIZZAZIONE DEL
PATRIMONIO BIBLIOGRAFICO DI
COMPETENZA DELLA SOVRINTENDENZA
Al BENI LIBRARI. (L.R. 49/74; L.R. 4/83;
D.LGS. 42/04).

€ 13.373,15

€

13.373,15

2017

20

110

1000

FONDO PER SPESE OBBLIGATORIE. (ART.
28, L.R. 30/04/2002 N. 7)

€ 1.463.939,47

€ 1.463.939,47

fonte: http://burc.regione.campania.it




	BURC n. 14 del  20 Febbraio 2017

