ALLEGATO N. 2

BG 2017/2019 - Variazione ai sensi dell'art. 5, co.4, lett. d, della LR n. 4/2017

	BG 2017/2019 - Vanazione ai serisi dell'art. 5, co.4, lett. d, della ER n. 4/2017											
Anno	Mis	Progr	Tit	Macr	Cap/S	DESCR_SPESA	Va	r Competenza	Var Cassa +	Var Competenza -	Var Cassa -	
2017	9	4	1	103	1497	UTENZE E CANONI PER LA GESTIONE DEI COMPLESSI DEPURATIVI REGIONALI.	€	171.619,97	€ 171.619,97			
2017	9	4	1	103	1519	GESTIONE DEI COMPLESSI DEPURATIVI REGIONALI	€	1.263.447,83	€ 1.263.447,83			
2017	5	2	1	103	5005	SPESE CORRENTI PER IL SOSTEGNO DI INIZIATIVE ED ATTIVITÀ FINALIZZATE ALLA PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DELLE BIBLIOTECHE E DEL PATRIMONIO BIBLIOTECARIO CAMPANO - ASISTENZA INFORMATICA PER LE ATTIVITA' INDICATE NEGLI ARTT. 5, 6, 7, 8, 9, 10 DELLA L.R. 4/83 E L.R. 49/74.	€	15.498,52	€ 15.498,52			
2017	5	2	2	203	5056	SPESE DI INVESTIMENTO PER INTERVENTI DI SOSTEGNO ALLE BIBLIOTECHE DI ENTI DELL'AMMINISTRAZIONE CENTRALE E DI TUTELA E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO BIBLIOGRAFICO DI COMPETENZA DELLA SOVRINTENDENZA AI BENI LIBRARI. (L.R. 49/74; L.R. 4/83; D.LGS. 42/04).	€	13.373,15	€ 13.373,15			
2017	20	1	1	110	1000	FONDO PER SPESE OBBLIGATORIE. (ART. 28, L.R. 30/04/2002 N. 7)				€ 1.463.939,47	€ 1.463.939,47	

fonte: http://burc.regione.campania.it